

7F 400

# Faktura

Číslo dokladu: **201840032**

## Daňový doklad



Dodavatel:  
**AGILE spol. s r. o.**  
**Mírové náměstí 133**  
**562 01 Ústí nad Orlicí**  
 Sp.zn.: C 1101 u Krajského soudu v Hradci Králové  
 IČO: **15030741**  
 DIČ: **CZ15030741**

Odběratel:  
**TS ŽAMBERK s.r.o.**  
**Zemědělská 1052**  
**564 01 Žamberk**  
 IČO: **25998218**  
 DIČ: **CZ25998218**

Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**  
 Číslo bankovního účtu:

Konstantní symbol: **0308**  
 Datum vystavení: **10.8.2018**

Datum splatnosti: <b>10.9.2018</b>	Forma úhrady: <b>Převodem</b>	Datum UZP: <b>16.7.2018</b>
------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------

Fakturujeme Vám drcení dle přiloženého protokolu o předání a převzetí.

Název položky	Množství	MJ	Cena/mj v CZK	Sazba DPH	Částka	Částka s DPH
Třídění cihel	395		50,00	21.00 %	19 750,00	23 897,50
Drcení cihel	599	t	75,00	21.00 %	44 925,00	54 359,25
Drcení asfaltu	77	t	75,00	21.00 %	5 775,00	6 987,75
Drcení betonu	200	t	75,00	21.00 %	15 000,00	18 150,00
Přesun stroje	180	km	55,00	21.00 %	9 900,00	11 979,00

Osvobozeno:		<b>0,00</b> CZK
Základ pro sníženou sazbu:	15 %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH:	15 %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní sazbu:	21 %	<b>95 350,00</b> CZK
Základní DPH:	21 %	<b>20 023,50</b> CZK

<b>Celkem:</b>	<b>115 373,50</b> CZK
<b>Zaokrouhlení:</b>	<b>0,50</b> CZK
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>115 374,00</b> CZK



**AGILE spol. s r.o.** 44  
 Mírové náměstí 133

razítko + podpis

16. 9. 2018



**AGILE spol. s r.o.**  
Mírové náměstí 133  
562 01 Ústí nad Orlicí  
IČO: 15030741  
DIČ: CZ15030741  
Tel:  
e-ma

## PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

MNOŽSTVÍ ZPRACOVANÉHO MATERIÁLU

č. 510050

Místo; skládka: Dlouhoňovice  
Druh materiálu: směsný mat., beton , asfalt  
Způsob zpracování: drcení, třídění  
Počáteční stav váhy: 0 t.....  
Datum: 16. 7. 2018 .....

Zpracovatel:  
AGILE spol. s r.o.  
Mírové náměstí 133  
562 01 Ústí nad Orlicí

Objednatel: TS Žamberk  
Zemědělská 1052  
564 01 Žamberk  
IČO : 259 982 18

---

Rozdělení materiálu v tunách: třídění cihla - 395 t x 50 Kč/t = 19 750 Kč  
Drcení cihla - 599 t x 75 Kč/t = 44 925 Kč  
Drcení asfalt - 77 t x 75 Kč/t = 5 775 Kč  
Drcení beton - 200t x 75 Kč/t = 15 000 Kč  
Konečný stav váhy: drcení 1 129 t

Přesun strojů: 45 km x 4 cesta x 55 Kč/km = 9 900Kč

**K fakturaci celkem 95 350 ,- Kč + DPH**

Datum: 7. 8. 2018

Za zprac



jméno, ra